Nos Guillelmus Alanyani, Fferrarius de Podiolo, canonici Sedis, 
Raimundus de Valle et Arnaldus de Torrente, cives civitatis Bar-
chinone, nunc rectores et administratores Hospitalis Sancte Crucis 
Barchinone, nomine dicti hospitalis,2 pro continuando et ad finem 
debitum deducendo opus inceptum in dicto hospitali, vendimus, 
absolvimus et deffinimus3 vobis venerabili Petro Regassolli, canonico 
Sedis Barchinone, ementi ut laice et private persone et non de bonis 
ecclesie, et vestris ac quibus velitis, totum ipsum censuale duorum 
morabatinorum et totum directum et alodiale dominium, firmam, 
faticam, laudimium et quodlibet aliud ius eiusdem, que vos dicto 
hospitali facere et prestare teneamini quolibet anno in,4 ex et pro 
illis5 morabatinis, quos vos certis titulis percipitis quolibet anno in6 
et super quibusdam domibus cum iuribus et pertinentiis suis, quas 
Ffranciscus Solerii, scriptor Barchinone, habet et possidet in dicta 
civitate in vico vocato d’en Cuiracer propre ecclesiam de Pinu. Et 
tenet per vos7 ad dictum censum dictorum8 morabatinorum qui hec 
tenetis sub dominio et alodio dicti9 hospitalis. Et terminantur dicte 
domus.10 Hanc autem et cetera. Sicut melis et cetera. Extrantes et 
cetera. Eademque et cetera. Promittentes tradere possessionem et 
cetera vel vos et cetera. Preterea cedimus vobis iura et actiones et 
cetera. Quibus iuribus et cetera. Est tamen certum quod pro utroque 
dictorum duorum morabatinorum solvitur IX solidos Barchinone et 
in casu venditionis dictarum domorum solvitur laudimium septimi 
et cetera. Pro pretio vero predictorum dedistis et solvistis nobis seu 
de nostri voluntate soluturus estis priori dicti hospitalis quinquaginta 
libras Barchinone, quas mittemus et convertemus in dicto opere. Et 
ideo renuntiando et cetera. Dando et cetera. Confitentes vobis quod 
nichil est actum in lesionem dicti hospitalis et cetera.11 Insuper 
promittimus vobis quod predicta, que nobis vendimus, absolvimus 
et diffinimus, faciemus vos et vestros habere, tenere et possidere et 
cetera. Et quod teneamini nobis de evictione eorum largius. Et pro 
hiis obligamus bona dicti hospitalis, bona tamen nostra minime. 
Hec igitur et cetera.12 Ceterum fatemur vobis quod predicta fuerunt 
per13 curritores infrascriptos exposita venalia per dictam civitatem 
per multos dies et cetera. Ad hec nos Jacobus Cardona et Bernardus 
Solmeda, curritores publici dicte civitatis ac iurati in huiusmodi of-
ficio, fatemur vobis dicto emptori quod nos de voluntate dictorum14 
administratorum exposuimus predicta venalia per dictam civitatem 
per multos dies et cetera, et vos, nobis mediantibus, predicta pretio 
iamdicto emistis et cetera. Fiat largius ut in similibus. 
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Testes dictorum15 canonicorum: discretus Gabriel Serra, presbi-
ter, benefficiatus in Sede, Nicholaus de Brullas, clericus tonsuratus, 
et Johannes de Gerona, de domo domini regis, civis Barchinone. 
Testes dicti Raimundi de Valle, qui firmavit dicta die: dictus Johan-
nes de Gerona et Martinus de Valldanyo, scutiffer, conmorans cum 
ipso Raimundo. Testes dicti Arnaldi de Torrenti qui firmavit quinta 
die decembris, anno predicto, presentibus testibus: Bernardo Pererii, 
mercatore, Ffrancisco Finestres et Johanne Dalmacii, scriptoribus 
Barchinone. Testes dictorum curritorum, qui firmarunt XVII die de-
cembris, anno predicto: Johannes Dalmacii et Johannes Bages, scriptor, 
cives Barchinone.